MUNICIPIO DE LUZIANIA - GO

Governo da cidade de’ )
Luzidnia (

Prefeituraem Acao- ||

6° BIMESTRE DE 2011
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORGCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO — Anexo VI (LRF, art. 53, inciso Ill)

EM 31 DE DEZEMBRO DE

EM BIMESTRE ANTERIOR

EM 6° BIMESTRE DE

ESPECIFICAGAO 2010 (a) (b) 2011 (c)
DIVIDA CONSOLIDADA (1) -19.300.096,84 -21.469.803,90 -22.082.995,96
269.043.306,80 290.837.854,14 290.673.129,11

DEDUGOES (Il
ATIVOS DISPONIVEIS
HAVERES FINANCEIROS
(-) RESTOS A PAGAR PROCESSADOS (EXCETO PRECATORIOS)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lil) = (I - If)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (Il + IV - V)

38.056.753,96
233.441.306,71
2.454.753,87
-288.343.403,64
0,00

0,00

-288.343.403,64

53.767.939,71
232.578.553,28
-4.491.361,15
-312.307.658,04
0,00

0,00

-312.307.658,04

54.664.174,90
233.441.306,71
-2.567.647,50
-312.756.125,07
0,00

0,00

-312.756.125,07

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

NO BIMESTRE (c-b)

ATE O BIMESTRE (c-a)

NO BIMESTRE (C-B)

-448.467,03

-24.412.721,43

REGIME PREVIDENCIARIO

ESPECIFICACAO

EM 31 DE DEZEMBRO DE
2010

EM BIMESTRE ANTERIOR

EM 6° BIMESTRE DE
2011

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII)
DEDUGCOES (VIII)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (1X) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X)

0,00
24.880.667,58
24.880.701,24

0,00

0,00

33,66
-24.880.667,58
0,00

-24.880.667,58

0,00
30.398.098,95
30.398.132,61

0,00

0,00

33,66
-30.398.098,95
0,00

-30.398.098,95

0,00
33.322.632,58
33.322.666,24

0,00

0,00

33,66
-33.322.632,58
0,00

-33.322.632,58
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